
（款）
(項) １

金　　　　額

1 農林水産振興資金特 44,389 △34,821 繰 入 金 44,389
別会計

2 中小企業振興資金特 399,036 225,051 繰 入 金 399,036
別会計

3 9,708 5,573 繰 入 金 9,708

4 県営港湾施設管理特 4,965 4,965 繰 入 金 4,965
別会計

5 流域下水道事業特別 78,680 △19,992 繰 入 金 78,680
会計

6 市町村振興資金特別 57,794 △26,877 繰 入 金 57,794
会計

7 用地取得事業特別会 15,795 75 繰 入 金 15,795
計

610,367 153,974

(繰　入　金) 入 49

12 繰 入 金
特 別 会 計 繰 入 金

目 本　年　度 前　年　度

15,720

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

79,210

173,985

職員住宅特別会計 4,135

－

98,672

84,671

計 456,393

千円 千円 千円 千円

1農林水産振興資金特 44,389 79,210 △34,821 繰 入 金 44,389
別会計

2中小企業振興資金特 399,036 173,985 225,051 繰 入 金 399,036
別会計

3職員住宅特別会計 9,708 4,135 5,573 繰 入 金 9,708

4県営港湾施設管理特 4,965 － 4,965 繰 入 金 4,965
別会計

5流域下水道事業特別 78,680 98,672 △19,992 繰 入 金 78,680
会計

6市町村振興資金特別 57,794 84,671 △26,877 繰 入 金 57,794
会計

7用地取得事業特別会 15,795 15,720 75 繰 入 金 15,795
計

入

入
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(繰　入　金) 入 50

(項) ２

金　　　　額

1 827,895 △281,395 繰 入 金 827,895

2 1,095,077 30,789 繰 入 金 1,095,077

3 企業立地促進資金貸 712,500 62,500 繰 入 金 712,500
付基金

4 50 △23 繰 入 金 50

5 14,605 △132,823 繰 入 金 14,605

6 1,093,522 △2,555,478 繰 入 金 1,093,522

7 中山間ふるさと・水 31,635 507 繰 入 金 31,635
と土保全基金

8 森林整備担い手基金 52,666 △13,260 繰 入 金 52,666

9 森林整備地域活動支 31,807 △1,593 繰 入 金 31,807
援基金

10 58,683 26,298 繰 入 金 58,683

11 和歌山県研究開発推 186,122 △26,166 繰 入 金 186,122
進基金

12 こどもの交通安全基 1,161 1 繰 入 金 1,161
金

13 紀の国森づくり基金 402,065 2,465 繰 入 金 402,065

基 金 繰 入 金

目 本　年　度 前　年　度

地域環境保全基金 147,428

比　　　較
節

説　　　　　　　　　明
区 　　　　分

福 祉 対 策 等 基 金 1,109,290

産 業 開 発 基 金 1,064,288

650,000

青 少 年 文 庫 基 金 73

地 域 振 興 基 金 3,649,000

31,128

65,926

33,400

災 害 救 助 基 金 32,385

212,288

1,160

399,600

千円 千円 千円 千円

1福 祉 対 策 等 基 金 827,895 1,109,290 △281,395 繰 入 金 827,895

2産 業 開 発 基 金 1,095,077 1,064,288 30,789 繰 入 金 1,095,077

3企業立地促進資金貸 712,500 650,000 62,500 繰 入 金 712,500
付基金

4青 少 年 文 庫 基 金 50 73 △23 繰 入 金 50

5地域環境保全基金 14,605 147,428 △132,823 繰 入 金 14,605

6地 域 振 興 基 金 1,093,522 3,649,000 △2,555,478 繰 入 金 1,093,522

7中山間ふるさと・水 31,635 31,128 507 繰 入 金 31,635
と土保全基金

8森林整備担い手基金 52,666 65,926 △13,260 繰 入 金 52,666

9森林整備地域活動支 31,807 33,400 △1,593 繰 入 金 31,807
援基金

10災 害 救 助 基 金 58,683 32,385 26,298 繰 入 金 58,683

11和歌山県研究開発推 186,122 212,288 △26,166 繰 入 金 186,122
進基金

12こどもの交通安全基 1,161 1,160 1 繰 入 金 1,161
金

13紀の国森づくり基金 402,065 399,600 2,465 繰 入 金 402,065

入

入
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14 ふるさと和歌山応援 25,526 2,526 繰 入 金 25,526
基金

15 消費者行政活性化基 18,045 △408 繰 入 金 18,045
金

16 子育て支援対策臨時 613,114 507,104 繰 入 金 613,114
特例基金

17 緊急雇用創出事業臨 41,132 △562,481 繰 入 金 41,132
時特例基金

18 社会福祉施設等耐震 7,600 △252,996 繰 入 金 7,600
化等臨時特例基金

19 自殺対策緊急強化基 11,256 11,256 繰 入 金 11,256
金

20 森林整備加速化・林 562,387 174,903 繰 入 金 562,387
業再生基金

21 地域グリーンニュー 235,549 △457,557 繰 入 金 235,549
ディール基金

22 地域医療再生臨時特 260,800 △180,263 繰 入 金 260,800
例基金

23 17,506 183 繰 入 金 17,506

24 国保広域化等支援基 2,307 940 繰 入 金 2,307
金

25 農業構造改革支援基 26,927 14,495 繰 入 金 26,927
金

26 地域医療介護総合確 2,490,059 1,355,416 繰 入 金 2,490,059
保基金

(繰　入　金) 入 51

106,010

23,000

18,453

603,613

260,596

－

387,484

693,106

441,063

愛 の 基 金 17,323

1,367

12,432

1,134,643

14ふるさと和歌山応援 25,526 23,000 2,526 繰 入 金 25,526
基金

15消費者行政活性化基 18,045 18,453 △408 繰 入 金 18,045
金

16子育て支援対策臨時 613,114 106,010 507,104 繰 入 金 613,114
特例基金

17緊急雇用創出事業臨 41,132 603,613 △562,481 繰 入 金 41,132
時特例基金

18社会福祉施設等耐震 7,600 260,596 △252,996 繰 入 金 7,600
化等臨時特例基金

19自殺対策緊急強化基 11,256 － 11,256 繰 入 金 11,256
金

20森林整備加速化・林 562,387 387,484 174,903 繰 入 金 562,387
業再生基金

21地域グリーンニュー 235,549 693,106 △457,557 繰 入 金 235,549
ディール基金

22地域医療再生臨時特 260,800 441,063 △180,263 繰 入 金 260,800
例基金

23愛 の 基 金 17,506 17,323 183 繰 入 金 17,506

24国保広域化等支援基 2,307 1,367 940 繰 入 金 2,307
金

25農業構造改革支援基 26,927 12,432 14,495 繰 入 金 26,927
金

26地域医療介護総合確 2,490,059 1,134,643 1,355,416 繰 入 金 2,490,059
保基金

入

入
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(繰　入　金) 入 52

金　　　　額

－ △52,211

介護職員処遇改善等 － △141,255
臨時特例基金

介護基盤緊急整備等 － △115,963
臨時特例基金

和歌山県高等学校等 － △74,057
修学支援対策基金

－ △401,573

国体・障害者スポー － △5,095,404
ツ大会運営基金

8,819,996 △8,155,523

52,211

節
説　　　　　　　　　明

区 　　　　分

計 16,975,519

目 本　年　度 前　年　度 比　　　較

141,255

115,963

74,057

スポーツ振興基金 401,573

5,095,404

文 化 振 興 基 金
千円 千円 千円 千円

文 化 振 興 基 金 － 52,211 △52,211

介護職員処遇改善等 － 141,255 △141,255
臨時特例基金

介護基盤緊急整備等 － 115,963 △115,963
臨時特例基金

和歌山県高等学校等 － 74,057 △74,057
修学支援対策基金

スポーツ振興基金 － 401,573 △401,573

国体・障害者スポー － 5,095,404 △5,095,404
ツ大会運営基金

入

入
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